Accipitur etiam pro sinu gutturis in quem aues cibos recenter deuoratos emittunt. [GERMAN. Der troppf.] Colum. lib. 8. cap. 5. de gallinis loquens. Nam si vacua non est ingluuies, cruditatem significat. Apul. pro curculione posuit, Restis ad ingluuiem astricta.

INGOLSTADIVM, Nôrici vrbs ad Danubium sita. Ingrandesco, cis, dui, Augeor, gaudio, fir, cresco, succresco, [ἰνῆχορ. GAL. Deuenir grande, aggrandir, s'agrandir, accroistre. ITA. Diuenir grande, aggrandirsi, farsi grande. GERM. Groß werden. HISP. Engrandeerse. ANG. To waxe great.] Colum. lib. 11. cap. 3. At circa Calendas martias, locis apricis, licet portum (si iam ingranduit) transferre. Idem lib. 1. cap. 10. Quæ ut celeriter prodeat & ingrandescat, antequam feratur, simò arido permiseri debet.

ingratus, a, um, Iniucundus, non gradus, non acceptus. [ἰνῆχορ. GAL. Ingrat, mefcognoissant le bien qu'on luy a fait, non agreable. ITA. Ingrato, non grato. GER. Unangendm/ unlieblich. HISP. Desagradecido. AN. Vnbankesfull, vnkinde, vnpleasant.] Plin. lib. 15. c. 25. Minus quinquennium est quod prodicere quæ vocant laures, non ingrata: amaritudinis. Loci non ingrati. Ouid. 3. Fast. Onus ingratum. Catul. Ingrata oratio cui opponitur iniucunda. Quin. lib. 8. c. 3. Ingrati saporis caseus. Col. lib. 7. cap. 8.

¶ Ingratus item dicitur qui non meminit accepti beneficij, nec gratiam vllam habet. [ἰνῆχορ. GAL. Ingrate.] Plaut. Amphitr. Quæ in me benefecerunt ingrata atque irrita. Idem Asin. sc. 2. a. 1. Ingrata atque irrita omnia esse intelligo, quæ dedi. ¶ Ingrata testamenta rescindere. Sueton. in Calig. cap. 38. de his in Neron. cap. 32. Item Ingratos libertos reuocauit in seruitutem. Sueton. in Claud. cap. 24.] Terent. in Andri. Adeone me ignauum putas? adeone porro, ingratum, aut inhumanum, aut ferum, & c. Cic. ad Attic. Nihil cognoui ingratus, in quo vitio nihil mali non inest Ingratus animus. Senec. Epist. 1. Nec mihi unum est inter plurima maximaque vitia nullum esse frequētius, quam ingrati animi. ¶ Ingratus, iniucus & coactus, inquit. Donat. Ter. Eunuch. Opus faciam ut defatiger vsque Ingratus vt dormiam.

Ingratificus, pro ingrato & immemore beneficij. Cic. pro Sestio. O ingraticus Argiui, inanes, Graij immemores beneficij.

Ingrate aduerb. [ἰνῆχορ. GAL. Ingratement. ITALIC. Ingratamente. GER. Undankbarlich. HISPANIC. Desagradecidamente. ANG. Vnthankfully, vnkindly.] Plin. lib. 27. c. 2. Quod si quis illa forte ab homine excogitari potuisse credit, ingrato deorum munera intelligit. Idem lib. 18. c. 3. Non ingrato nominato M. Varronem, id est, grato animo.